



کلنگ‌زنی 1000 میلیارد تومانی پروژه مشارکتی در تبریز

شهردار تبریز گفت: یک‌هزار میلیارد تومان پروژه مشارکتی به مناسبت دهه فجر در شهر تبریز کلنگ‌زنی می‌شود.

شهردار تبریز گفت: یک‌هزار میلیارد تومان پروژه مشارکتی به مناسبت دهه فجر در شهر تبریز کلنگ‌زنی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین در مراسم افتتاح پروژه زیرگذر و دوربرگردان جاده سنتو با اعلام اینکه تا پایان بهمن‌ماه شاهد افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های متعددی در شهر تبریز خواهیم بود، اظهار داشت: اعتبار این پروژه‌ها 60 میلیارد تومان است که به مناسبت سی و دهمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی تقدیم شهروندان محترم خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تبریک دهه مبارک فجر گفت: امروز نظام اسلامی ما بر پایه‌های عدالت و عزت استوار است و ملت غیور ایران توانستند از تمام صحنه‌های انقلاب و بعد از آن سربلند بیرون بیایند.

شهردار تبریز افزود: این عزت، عظمت، شکوه و اقتدار را امام (ره)، برای جامعه بشری ایجاد کرد که در تاریخ بی‌نظیر است و امروز ما رسالت سنگینی داریم که منویات و خواسته‌های رهبری را برآورده کنیم.

نوین همچنین دهه فجر را دهه تجدید میثاق ملت با آرمان‌های انقلاب دانست و گفت: به برکت خون شهدا و با رهبری مقام عظمای ولایت، نظام جمهوری اسلامی هر روز با اقتدار بیشتری در تمام صحنه‌های داخلی و بین‌المللی ظاهر می‌شود.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهداف پروژه زیرگذر و دوربرگردان جاده سنتو گفت: کاهش تصادفات و حوادث جاده‌ای، تسهیل دسترسی و عبور و مرور به شهرک مسکونی شهید بهشتی و کارخانجات واحدهای صنعتی در این مسیر از مهم‌ترین اهداف احداث این پروژه است.

نوین هزینه صرف شده برای این پروژه را بیش از 400 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: این پروژه به طول 620 متر بوده و در مدت سه ماه اجرا و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

وی همچنین گفت: با ایجاد فضای سبز در این مسیر شاهد زیبایی بیش از پیش در مسیر جاده سنتو خواهیم بود.

نوین در ادامه سخنان خود تصریح کرد: بیش از 75 درصد از بودجه شهر تبریز در حوزه حمل و نقل عمومی برای تسهیل در عبور و مرور، مسیرگشایی‌ها، اصلاح هندسی معابر، نصب چراغ‌ها و علائم ترافیکی، نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی و تعویض و بازسازی تابلوهای اسامی معابر و خیابان‌ها هزینه می‌شود.

وی بیان کرد: در بودجه سال 1390 که تقدیم شورا خواهد شد، بیش از 320 میلیارد تومان برای حل مشکلات ترافیکی درون شهری در نظر گرفته شده است.

نوین همچنین در سخنان خود با اعلام اینکه شهرداری تبریز تاکنون اعتبارات زیادی برای تسهیل در عبور و مرور شهر هزینه کرده است، گفت: از مسئولان دولتی و به خصوص از استاندار محترم آذربایجان شرقی درخواست دارم پروژه کمربندی غربی شهر تبریز که قرار بود در نیمه اول امسال به پایان برسد، با تخصیص اعتبارات مورد نیاز به زودی افتتاح شود.

* افتتاح فاز دوم طرح تبادل دروازه تهران

شهردار تبریز با اشاره به افتتاح فاز دوم طرح تبادل دروازه تهران در ایام دهه فجر گفت: براساس مصوبات سفر دوم ریاست جمهوری قرار بود 50 درصد از اعتبارات این طرح توسط دولت تامین شود که تاکنون این امر انجام نگرفته و امیدواریم با پیگیری‌های استانداری شاهد بهره‌برداری هرچه زودتر این پروژه باشیم.

در این مراسم، بهروز خاماچی عضو شورای شهر تبریز نیز در سخنانی با تقدیر از تلاش‌های شهرداری در اجرای پروژه‌های مختلف شهری گفت: خوشبختانه با تلاش‌های شهردار تبریز تا پایان بهمن‌ماه، شاهد بهره‌برداری و افتتاح طرح‌های بزرگ عمرانی در شهر تبریز خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: با اتمام پروژه‌های تبریز 90 امیدواریم شهر تبریز به جایگاه واقعی خود در بین کلانشهرهای کشور دست پیدا کند.